
 

Reçu au Contrôle de légalité le 12 juillet 2016 
 

 
ANNEXE N°1 

 
 
 
 
SEJOUR ENFANTS EN CORSE ET SARDAIGNE EN ITINERANCE 
 
Du 17 au 28/07/2016 

 
 

Corse et Sardaigne en itinérance 

Du 17 au 28/07/2016 
COUT REGIE TARIF AGENTS 

Enfant de 14 à 17 ans 1 020,00 € 408,00 € 

 
 
 

SEJOUR ENFANTS EN CORSE DU SUD 
 
Du 18 au 27/07/2016 

 
 

Corse du Sud 

Du 18 au 27/07/2016 
COUT REGIE TARIFS AGENTS 

Enfant de 6 à 13 ans 970,00 € 388,00 € 

Option 3 séances de plongée 90,00 € 36,00 € 

 
 
 
 

SEJOUR ENFANTS : TOUR DE FRANCE DES PARCS DE LOISIRS 
 
Du 01 au 12/08/2016 

 
 

Tour de France des Parcs de loisirs 

Du 01 au 12/08/2016 
COUT REGIE TARIF AGENTS 

Enfant de 6 à 17 ans 980,00 € 392,00 € 

 
 


